 Analoges Mechatronik-Zeitrelais H3AM C-1
Ze
itr
el
ai
s
Analoges Mechatronik-Zeitrelais
H3AM

Sofortkontakt-Ausgänge bei einen Null-Sollwert
in einem beliebigen Zeitbereich.
Bestellschlüssel
Bestellinformationen
■ Lieferbare Ausführungen
Hinweis: Die Funktion der Sofortkontakte ist bei Selbstrücksetzsystemen und elektrischen Rücksetzsystemen unterschiedlich.
Weitere Einzelheiten finden Sie unter Zeitablaufdiagramme auf Seite 5.
H3AM - NS
1 2
-
3
-
1. Rücksetzsystem
 Leer:  Selbstrücksetzung
 R:  Elektrische Rücksetzung
3. Zubehör
 Leer:  Ohne Zubehör
 300:  Gummidichtung
  (Y92S-35) beiliegend
2. Zeitbereich
 A:  0,5 s bis 30 h
 B:  1 s bis 60 h
 C:  0,2 s bis 12 h
Nenn-
Versorgungs-
spannung
Rücksetzsystem
(siehe Hinweis)
Schaltausgang Zeitbereich
0,5 s bis 30 h
(30 s, 3 min,
30 min, 3 h, 30 h)
1 s bis 60 h
(60 s, 6 min,
60 min, 6 h, 60 h)
0,2 s bis 12 h
(12 s, 120 s, 12 min,
120 min, 12 h)
100 bis 240 V AC Selbstrücksetzend 2-poliger Wechsler-Kontaktausgang
(1 Wechsler für zeitgesteuerten Ausgang
und 1 umschaltbarer Wechsler
(Zeitgesteuert ↔ Sofortkontakt))
H3AM-NS-A H3AM-NS-B H3AM-NS-C
Elektrische
Rücksetzung
2-poliger Wechsler-Kontaktausgang
(1 Wechsler für zeitgesteuerten Ausgang
und 1 Wechsler für Sofortkontaktausgang)
H3AM-NSR-A H3AM-NSR-B H3AM-NSR-C
C-2 Analoges Mechatronik-Zeitrelais H3AM
■ Zubehör (gesondert erhältlich)
Hinweis: Im Lieferumfang des Modells H3AM-NS@-@-300 enthalten.
Technische Daten
■ Allgemein
■ Zeitbereiche
Hinweis: Wenn das Zeiteinstellrad auf unter „0“ bis zum Anschlag des Zeiteinstellrads gestellt wird, wird der Sofortkontaktausgang erzeugt.
■ Nennwerte
Hinweis: Minimale Schaltlast:
H3AM-NS: 10 mA bei 5 V DC (Fehlerebene: P, Referenzwert)
H3AM-NSR: 100 mA bei 5 V DC (Fehlerebene: P, Referenzwert)
Bezeichnung Produktbezeichnung
Gummidichtung Y92S-35 (siehe Hinweis)